



Väitöskirjatutkija, Oikeustieteellinen tiedekunta

Turun yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa, oikeustieteen tohtoriohjelmassa on haettavana 1–2 väitöskirjatutkijan enintään kahden vuoden pituista määräaikaista työsuhteista tehtävää 1.8.2024 alkaen.

Tehtävänkuvaus

Väitöskirjatutkijan tehtäviin kuuluu oman väitöskirjatutkimuksen tekeminen ja tohtoriopintojen suorittaminen. Tiedekunta voi osoittaa väitöskirjatutkijalle myös enintään 5 % vuosityöajasta (enintään noin 80 h/lukuvuosi) opetus- tai muita tehtäviä.

Tehtävään ei voida valita henkilöä, jolla on jo tohtorintutkinto.

Väitöskirjatutkijan työsuhteinen tehtävä vaatii asumista Suomessa.

Haku alkaa 4.3.2024 ja päättyy 25.3 2024, klo 16.00 (Europe/Helsinki)

Edellytämme

Väitöskirjatutkijan tehtävään otettavalta edellytetään oikeustieteen tohtorin tutkinnon opiskeluoikeus Turun yliopistossa. Lisäksi edellytetään korkeakoulututkinnon suorittamisen yhteydessä tai muutoin osoitettua kykyä jatko-opintoihin ja tohtorin tutkinnon suorittamiseen tutkimussuunnitelman mukaisesti.

Mikäli tehtävää hakevalla ei ole oikeustieteen tohtorin tutkinnon opiskeluoikeutta Turun yliopistossa, tulee hänen hakea opiskeluoikeutta tohtorin tutkintoon kevään 2024 haussa. Opiskeluoikeutta haetaan Opintopolku -järjestelmässä tohtoriohjelmien haun kautta. Opiskeluoikeuden haku päättyy 28.3.2024 klo 15.00 (Europe/Helsinki). Lue lisää opiskeluoikeuden hakemisesta [Oikeustieteen tohtoriohjelma / Hakijalle](#)

Koska tohtorintutkinnon opiskeluoikeus on edellytyksenä väitöskirjatutkijan tehtävän vastaanottamiselle, hakija voidaan ottaa tehtävään vain, jos hänelle myönnetään opiskeluoikeus tohtorintutkintoon Turun yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa ennen työsuhteen alkamispäivää.

Väitöskirjatutkijan työsuhteiseen tehtävään valitaan hakija, jolla katsotaan olevan parhaat valmiudet tohtorintutkinnon suorittamiseen ja korkealaatuisen väitöskirjan laatimiseen. Valinnassa keskeisinä kriteereinä ovat:

1. Tutkimussuunnitelman laatu ja toteuttamiskelpoisuus,
2. Hakijan jatkokoulutuskelpoisuus (mm. opintomenestys, mahdolliset tieteelliset ansiot, opintojen ja tutkimuksen tähänastinen etenemisnopeus).

Valinnassa otetaan huomioon valintakriteerit kokonaisuutena, sillä hakijat voivat olla eri vaiheissa väitöskirjaprosessiaan. Tohtoriohjelman johtoryhmä voi kutsua ansioituneimmat hakijat haastatteluun.

Tarjottavan työsuhteen pituudesta päätettäessä otetaan huomioon, missä vaiheessa väitöskirjatutkimus on ja kuinka paljon rahoitusta hakija on saanut ja käyttänyt väitöstutkimukseensa. Tohtoriohjelma rahoittaa väitöskirjatutkimusta pääsääntöisesti siten, että väitöskirjatutkija voi saada rahoitusta mistä tahansa lähteestä enintään neljän vuoden ajan täysipäiväiseen työskentelyyn.



Arvostamme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta työyhteisössämme. Kannustammekin päteviä hakijoita taustasta riippumatta hakemaan avoimia tehtäviämme.

Tarjoamme

Turun yliopisto tarjoaa kansainvälisen tutkimusympäristön ja laadukasta ohjausta, jossa korostuvat ohjaajan asiantuntemus ja sitoutuminen väitöskirjatutkijan yksilölliseen ohjaukseen. Lue lisää meistä [Tervetuloa meille töihin](#) -sivulta, jossa lisää siitä mitä yliopisto tarjoaa työntekijälleen.

Euroopan komissio on myöntänyt Turun yliopistolle oikeuden käyttää erinomaisen työnantajan [HR Excellence in Research logoa](#) merkkinä yliopiston sitoutumisesta tutkijoiden aseman ja työolosuhteiden jatkuvaan kehittämiseen Tutkijoiden eurooppalaisen peruskirjan tavoitteiden mukaisesti.

Palkkaus ja koeaika

Tehtävän palkkaus määräytyy yliopistojen palkkausjärjestelmän opetus- ja tutkimushenkilökunnan vaatavuustasojen 2-4 mukaisesti. Tehtäväkohtaisen palkanosan lisäksi maksetaan henkilökohtaiseen suoriutumiseen perustuvaan palkanosaa, joka on 6-50 % tehtäväkohtaisesta palkasta. Aloittavan väitöskirjatutkijan työn vaatavuus arvioidaan pääsääntöisesti tasolle 2, jolloin palkka työsuhteen alkaessa on n. 2500 € /kk. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Hakuohjeet

Hakemukset jätetään [sähköisen rekrytointijärjestelmän](#) kautta 25.3.2024, klo 16.00 mennessä. Linkki hakemukseen on yliopiston www-sivuilla ilmoituksen alussa ("Hae tähän työpaikkaan").

Hakijoiden on liitettävä hakemukseensa:

1. *Väitöskirjan tutkimussuunnitelma tiedekunnan antaman ohjeen mukaan. Ohjeissa annettua enimmäispituutta ei tule ylittää. Liittämällä hakemukseensa tutkimussuunnitelman hakija hyväksyy tutkimussuunnitelman tarkastamisen Turnitin Originality Check -järjestelmällä (sähköinen plagiaatintunnistusjärjestelmä). Hakijan on ilmoitettava, jos hän on käyttänyt tekoälyä apuna, kun hän on laatinut tutkimussuunnitelmansa. Tutkimussuunnitelman voi laatia suomeksi tai englanniksi. Ks. <https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/oikeustieteen-tohtoriohjelma/hakijalle>*
2. *Ansioluettelo (suomeksi tai englanniksi) TENKin ansioluettelomallin mukaan: <https://tenk.fi/fi/ohjeet-ja-aineistot/tutkijan-ansioluettelomalli> Ansioluettelon tulee sisältää julkaisuluettelo.*
3. *Tutkintotodistus*
4. *Opintosuoritusote aiemmasta tutkinnosta*

Lisätietoja

Lisätietoja tehtävästä antaa tohtoriohjelman johtaja, professori Mika Viljanen (mika.viljanen@utu.fi)
Hakua koskeviin kysymyksiin vastaa koordinaattori Kirsi Tuohela, kirsi.tuohela@utu.fi, puh. +358 50 329 0514